27 Meclis-i Tıbbıye-i Mülkiye ve Sıhhıye-i Umumiye tarafından, 1909 yılında yapılan tahlil

sonuçları için bkz. Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA.) T.NFĐ. 1365/8.

ALİ İHSAN ÖZTÜRK

48

Osmanlı parlamentosunun gündeminde, bu sorunu müzakere konusu
yaptıran önerge, Tokat mebusu Đsmail Paşa tarafından verilmişti.

13 Kanunusani 1325 (26 Ocak 1910) tarihinde Tokat mebusu Đsmail
Paşa’nın; Terkos Su Şirketi’nin Hükümetle akdetmiş olduğu sözleşme ve
şartnamenin yeniden tetkikine dair önergesinde, hükümetle Đstanbul Su Şirketi
arasında yapılan sözleşmede, kanuna aykırı bir durum bulunup bulunmadığı,
alınan su ücretlerinin sözleşmeye uygun